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 "پزشکی  علوم علمی اسناد و  منابع امانت " توافقنامه سطح خدمت 

 مقدمه .1

 برای  "پزشکی علوم علمی اسناد و  منابعامانت "امکان این خدمت عبارت است از فراهم آوردن 

این فاده از افراد برای است .دانشگاه علوم پزشکی شیراز های مشمول استفاده از منابع و خدمات کتابخانهافراد 

 های دانشگاه عضو شده باشند.می بایست در یکی از کتابخانهخدمت 

 فرد متقاضی امانت موظف است، تعامل با خدمت گیرنده به صورت حضوری انجام می گیرد. فوق در خدمت

 برای دریافت خدمت شخصا به کتابخانه مراجعه نماید. 

امانت، با استفاده از نرم افزار کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی شیراز )کوها( انجام  و بازبینی گزارش گیری

  شود. می 

 هدف .2

برای خدمت امانت منابع و اسناد علمی علوم پزشکی  امکان هدف از اجرای این توافقنامه آن است که

 گیرندگان فراهم شود. 

ش های نظارت و مسئولیت های سازمانی را در این بیانیه سطح توافق دو جانبه در خصوص این خدمت، رو

 صورت لزوم مشخص می کند. 

 مسئولیت .3

  کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی شیراز موافقت می نمایند که به کلیه  افراد مشمول برای دریافت خدمت

ین نامه ئآ"ارائه خدمت نماید. این خدمت مطابق با  "پزشکی  علوم علمی اسناد و  منابع امانت "

مندرج در آدرس  "های دانشگاه علوم پزشکی شیرازاستفاده از منابع و خدمات کتابخانه

(https://centlib.sums.ac.ir/Dorsapax/userfiles/Sub228/regulations9812.pdf.انجام می گیرد )  

 مورد نیاز  کاربران بر اساس  1مسئولیت کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی شیراز فراهم آوری منابع اطلاعاتی

ع در ، آماده سازی منابانجام می شود تایید مسئول کتابخانه و مقام مافوقکه با بررسی  نیازسنجی از آنان

 کتابخانه ها و دسترس پذیر کردن آنها است. 

 خدمت گیرنده و دستگاه اجراییتعهدات متقابل  .4

مربوط به  رعایت مفادملزم به  "پزشکی علوم علمی اسناد و  منابع امانت "متقاضی دریافت خدمت 

 امانت منابع مندرج در آیین نامه کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی شیراز است. 

                                                            
 )منابع الکترونیک توسط وزارت متبوع خریداری می شود( 1

https://centlib.sums.ac.ir/Dorsapax/userfiles/Sub228/regulations9812.pdf
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کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی شیراز تعهد می نمایند مطابق با مفاد آیین نامه کتابخانه های دانشگاه علوم 

 پزشکی شیراز، خدمت امانت منابع و اسناد علمی علوم پزشکی را به کاربران دانشگاه ارائه نمایند. 

 هزینه ها و پرداخت ها .5

که وزارت متبوع اشتراک به متن کامل آن ها را فراهم کرده  منابع اطلاعاتیدسترسی به خدمت گیرنده برای 

در صورت دیرکرد در بازپس دادن منابع یا گم کردن آن یا وارد کردن است، نیازی به پرداخت هزینه ندارد. 

 خسارت به آن ها، مطابق با مفاد آیین نامه مشمول جریمه و پرداخت خسارت می شود. 

 دوره عملکرد .6

 ان عضویت فرد در کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تغییر آیین نامه است. دوره عمکلرد تا زم

 خاتمه توافقنامه .7
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